
UCHWAŁA Nr 225 / 4480 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 listopada 2020r. 

 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości położonej w Jasionce 
gmina Trzebownisko, oznaczonej jako działka ewidencyjna numerem 1867/332.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r.  

poz. 65 z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, 

nieruchomość położoną w Jasionce gm. Trzebownisko oznaczoną jako działka 

numerem ewidencyjnym 1867/332 o powierzchni 0,6538 ha, powstałą z podziału 

działki 1867/96 objętą księgą wieczystą RZ1Z/00141136/8. 

 

§ 2 

 

Ustala się cenę wywoławczą na kwotę 420 000 zł (słownie złotych: czterysta 

dwadzieścia tysięcy) netto. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

 
Podpisał: 
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl  
 


